
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования –  

Центр детского творчества  

620100 г. Екатеринбург, ул. Шевченко, 11 тел. (343) 388-00-40  

ИНН 6659059864   КПП 667801001 ОГРН 1026602961967 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ  

«07 » сентября 2023 г.                                                                                                          №  45                                                            

О зачислении обучающихся и комплектовании групп обучающихся 

 

          На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

Образовании в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства 

РФ от 15.08.3013 года № 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных 

услуг», в соответствии с Уставом,  Положением о порядке предоставления платных  

образовательных и иных услуг в МБУ ДО - ЦДТ,  В соответствие с Порядком приёма, 

перевода и отчисления обучающихся МБУ ДО – ЦДТ, утвержденным Приказом от 19 августа 2022 

года № 14-ПП, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Зачислить обучающихся на обучение по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам и укомплектовать в группы обучающихся МБУ ДО – ЦДТ на 

2023-2024 учебный год в следующем составе: 

Гизатуллин Давид Русланович МБУ ДО - ЦДТ «Развивайка» на базе МБУ ДО-ЦДТ 4/1/ЦДТ 

Лучникова Александра Ивановна МБУ ДО - ЦДТ «Развивайка» на базе МБУ ДО-ЦДТ 4/1/ЦДТ 

Шкилева Виктория Денисовна МБУ ДО - ЦДТ «Развивайка» на базе МБУ ДО-ЦДТ 4/1/ЦДТ 

2. Отчислить обучающихся по заявлению родителей (законных представителей) 

Вахитова Диана Артуровна МБУ ДО - ЦДТ «Развивайка» на базе МБУ ДО-ЦДТ 3/1/ЦДТ 

 

 

Директор                                                                                                                    Т.Г.Хисамова 

 


